m pi . AGOUSPGR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004287. 12- 09- 2023. h. 15: 04

,/,///47?//);}/6@& r/e// ,igZZzz/%zfoff/z/g e 0/e9/ ;////&’Zﬁ/f/
%&éﬂ %&é&/p’oﬂ %fﬁbﬂa/& /xﬁ@ lor %o@na
7///{”{%{) /74/% e cortervitodo

IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Nazionale concernente la mobilita del personale docente,
educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24 e 2024/25 sottoscritto
in data 27 gennaio 2022;

VISTA I’O.M. n. 36 del 01/03/2023 contenente le disposizioni in materia di mobilita del personale
della scuola per 1’a.s. 2023/24;

VISTA la C.M. n. 14840 del 02/03/2023 relativa alla mobilita del personale docente, educativo ed
A.T.A. per I’a.s. 2023/24;

VISTO il Prospetto delle disponibilita prima dei movimenti di mobilita prot. n. 2075 pubblicato
sul sito istituzionale dell’Ufficio VII in data 15.05.2023 dal quale risulta che per la classe di
concorso A014 era disponibile 1 sola cattedra COE formata da due spezzoni orari presso I’'ISIS
Polo Bianciardi Diurno codice GRIS01200Q e presso I'ISIS Polo Bianciardi serale codice
GRSLO01251C;

VISTO il proprio Decreto prot.n. 2228 del 24/05/2023 con cui sono stati pubblicati i Bollettini dei
movimenti del personale docente delle scuole di ogni ordine e grado per ’a.s. 2023/24;

VISTO il ricorso ex art 414 cpc con istanza cautelare ex art 700 cpc presentato dalla docente Druda
Daniela Rg n. 386/2023 presso il Tribunale di Grosseto- sez. Lavoro relativo alla revoca della
graduatoria e al bollettino inerente la procedura di mobilita per la classe di concorso A014
(discipline plastiche, scultoree e scenoplatische) per I’ A.S. 2023-2024;

VISTA 1I’Ordinanza n. 1268/23 del 6/09/23 emessa dal Tribunale Ordinario di Grosseto — sez.
Lavoro con la quale viene accolto il ricorso cautelare presentato dalla docente Druda Daniela e
accertato: “il diritto della ricorrente Druda Daniela a ottenere il trasferimento per 1'anno scolastico
2023/2024 presso il Liceo Artistico Bianciardi di Grosseto (classe di concorso A014) e, per 'effetto,
condanna I'"Amministrazione a provvedere in tal senso”;

CONSIDERATO che il posto disponibile sulla classe di concorso A014 era stato attribuito alla
docente Perani Tiziana;

RITENUTO necessario procedere alla rettifica dei movimenti pubblicati per la scuola secondaria
di II grado per la classe di concorso A014;

Responsabile del procedimento: Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Referenti:

Renata Mentasti Tel .0564 420811 Costanza Caroti

e-mail: renata.mentasti@istruzione.it e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it E-mail : costanza.caroti@istruzione.it
e-mail: PEC:uspgr@postacert.istruzione.it
Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it



e,,///é7&24}/67/éf N/ ei%;/Zzt/;&zfaf;/z/e e el ///w////r/
%om Sootorstico %//an@/& Spoor la Fovoana
%m %fa% e conterirode

DISPONE

per le ragioni in premessa, I’annullamento del trasferimento della docente Perani Tiziana dal Liceo
Artistico di Porta Romana di Firenze all’ ISIS Polo Bianciardi di Grosseto e la rettifica del
bollettino dei movimenti del personale docente delle scuole di ogni ordine e grado per I’a.s. 2023/24
classe di concorso A014 come di seguito riportato:

Classe di Nome Cognome | Movimento Scuola di Tipo cattedra
Concorso ottenuto destinazione

A014 - DISCIP | Daniela | Druda Trasferimento | GRIS01200Q - cattedra
PLAST. provinciale POLO esterna
SCUL. BIANCIARDI stesso
SCENOPLAST GROSSETO comune

Il presente decreto ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge.
Avverso il presente decreto sono ammessi i1 rimedi previsti dall’ordinamento.

DIRIGENTE

Renata Mentasti
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Al Sito web — SEDE _ N
Alla scuola di servizio -SEDE Firmato digitalmente da

Agli interessati — LORO SEDI '(\:/IEI|\I'|T ASTI RENATA

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento: Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Referenti:
Renata Mentasti Tel .0564 420811 Costanza Caroti
e-mail: renata.mentasti@istruzione.it e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it E-mail : costanza.caroti@istruzione.it

e-mail: PEC:uspgr@postacert.istruzione.it
Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it



		2023-09-12T12:07:43+0000
	MENTASTI RENATA


		2023-09-12T15:04:39+0200
	protocollo




